様式第１号（第５条関係）

北広島町薪ストーブ購入補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

北広島町長　様
（申請者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　（　　　）　　　－

北広島町薪ストーブ購入補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	１　対象設備の種類
	メーカー名：
製　品　名：

	２　設置場所
	北広島町

	３　設置完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	４　補助対象経費（税抜）
薪ストーブの本体購入及び付属機器、設置に要する費用の総額(税抜)
	円

	５　補助金交付申請額
補助対象経費の1/2(千円未満切捨)又は10万円のいずれか低い額
	円

添付書類
(1) 補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し
(2) 設置機種の仕様がわかるカタログ等
(3) 設置する建築物及び付近の地図
(4) 設置予定箇所の見取図
(5) 設置前の状況がわかる写真
(6) 納税等状況照会承諾書（様式第２号）
(7) 誓約書（様式第３号）
(8) 自己所有でない建物へ設置する場合は設置承諾書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]